
MIMONI 2: PADOUCH PŘICHÁZÍ USA | animovaný, komedie | DABING | 88 min. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 1. 7. 17:30
sobota 2. 7. 17:30
neděle 3. 7. 17:30

Nejžlutější a nejúspěšnější animovaná filmová série se vrací do kin v tom naprosto nejzásadnějším momentu. Ve filmu Mimoni: Padouch přichází se konečně 
dozvíme, jak došlo k nerozlučnému spojení Mimoňů a superpadoucha Grua.

VYŠEHRAD: FYLM ČR | komedie, sportovní | ČESKÉ ZNĚNÍ | 103 min. do 15 let nepřístupný
vstupné: 110 Kč

sobota 2. 7.  20:00
Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického (Jakub Štáfek) viděli naposledy (ano, bylo to tehdy, když „prodal“ zápas, ale zapomněl na to, a dal krásný gól), uběhl více 
než rok. Lavi je, jak by řekl jeho agent Jarda (Jakub Prachař), pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. A to jak ve fotbalovém, tak v osobním životě. 
S Vyšehradem postoupil do druhé ligy, kde vede tabulku střelců, opět po něm pokukují zámožnější kluby, dokonce požádal o ruku svou přítelkyni.

TOP GUN: MAVERICK USA | akční, drama | DABING | 131 min. do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

neděle 3. 7.   20:00
Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací do akce. Do kin s ním přilétá pokračování jednoho z nejoblíbenějších filmů vůbec. Kdo by 
nechtěl dělat kopilota Tomu Cruiseovi a akčním dramatu Top Gun: Maverick? 

THOR: LÁSKA JAKO HROM USA | akční, dobrodružný, fantasy | DABING | 119 min. do 12 let nepřístupný
vstupné: 150 Kč

čtvrtek 7. 7.
pátek 8. 7.  20:00

Thor (Chris Hemsworth) se nachází na své nejtěžší životní cestě – k nalezení vnitřního míru. Jeho cestu za odpočinkem však přeruší galaktický zabiják Gorr the 
God Butcher (Christian Bale), který usliuje o zánik bohů. Thor požádá Valkýru (Tessa Thompson), Korga (Taika Waititi) a svou ex ‑přítelkyni Jane Foster (Natalie 
Portman), která – k Thorovu překvapení – ovládá mocné kladivo Mjolnir stejně jako mocný Thor. Společně se vydávají na vesmírné dobrodružství, aby odhalili 
tajemství Gorra a zastavili ho dříve než bude pozdě. 

ŘEKNI TO PSEM ČR | komedie | ČESKÉ ZNĚNÍ | 85 min. 
vstupné: 140 Kč

sobota 9. 7.
neděle 10. 7.  20:00

Dita místo vytouženého miminka dostane od svého přítele Filipa mladou border kolii, přestože nikdy žádného psa nechtěla a navíc ji pejskařská komunita 
připadá směšná. Celý příběh začíná tím, že šlápne do psího…no, víte čeho… Opravdu je to štěstí? Zatím to vypadá, že se jí na paty lepí jen smůla. Autorkou 
scénáře je spisovatelka Irena Obermannová.

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZLOUNI USA | animovaný, komedie | DABING | 100 min. 
vstupné: 70 Kč

středa 13. 7. 9:00
Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu spojenou s  promítáním animované variace na Dannyho parťáky, ve které se dozvíte, co se může stát, když se 
v příbězích obvykle podezřelé postavičky (zlý vlk, žralok, piraňa, jedovatý had a tarantule) pro změnu rozhodnout páchat dobro.

ČERNÝ TELEFON USA | horor | TITULKY | 102 min. do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 14. 7.
pátek 15. 7.  20:00

Třináctiletý kluk uvězněný sadistickým vrahem ve zvukotěsném sklepě. Na jeho stěně visí odpojený černý telefon. Ten však jednoho dne zazvoní. Ve sluchátku 
se ozývají předchozí vrahovy oběti, které nechtějí, aby chlapec skončil stejně. Režisér filmů Sinister a Doktor Strange Scott Derrickson servíruje další děsivou 
lahůdku hororového studia Blumhouse.

HÁDKOVI ČR | komedie | ČESKÉ ZNĚNÍ | 98 min. do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 16. 7.
neděle 17. 7.  20:00

Komedie režiséra Vojtěcha Moravce o rodině, která se pořád hádá. Ať dělají Hádkovi, co mohou, nikdy se na ničem neshodnou a každý z nich si nakonec myslí to 
svoje. Ve vzduchu teď navíc visí rozepře o dědictví po dědovi a o jeho posledním přání vyjet se všemi k moři.

OD 18. 7. REKONSTRUKCE KINOSÁLU

červenec
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


